PAGE

18.09.2020 № 527-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета физической культуры
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь    от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную практику «Летний учебный сбор» студентов 2 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-03 02 01 «Физическая культура» с 21.09.2020 по 26.09.2020.
2. Определить студентам базы практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры спортивных игр Н.Е.Гивер.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать прове-дение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 26.09.2020.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры А.И.Навойчика.

Проректор по учебной работе                                                                 Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического

управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____ _____________ 2020

Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева

____  ____________ 2020

Декан факультета физической культуры

________________  А.И.Навойчик

____  ___________  2020

Приложение к приказу

_________________ № _________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практи-ки от кафедры, должность

	1.
	Амельянчик ДаниилНиколаевич
	Бюджетная
	Ул. Захарова, 32 (зал № 1 и № 2), стадион, лесной массив «Пышки»;

ул.Захарова, 32 (зал № 2), стадион, лесной массив «Пышки»;

ул.Захарова, 32, (стадион)
	Мини-спортивные игры: старший преподаватель кафедры спортивных игр Гивер Н.Е., старший препо-даватель кафедры спор-тивных игр Навойчик А.А.
Футбол: старший препо-даватель кафедры спортив-ных игр Обелевский А.Г., старший преподаватель кафедры спортивных игр Гивер Н.Е.
Легкая атлетика: старший преподаватель кафедры спортивных дисциплин Шимоволос Т.К., доцент кафедры спортивных дис-циплин Косянок Н.М.

	2.
	Арабей Николай Александрович
	Платная

	3.
	Байковская Виктория Александровна
	Платная

	4.
	Балюк Кирилл Викторович
	Платная

	5.
	Богданович Владислав Васильевич
	Платная

	6.
	Борисевич Владислав Валентинович
	Платная

	7.
	Гирдзиевская Надежда Тадеушевна
	Бюджетная

	8.
	Гуштын Яна Сергеевна
	Платная

	9.
	Дячек Ирина Сергеевна
	Платная

	10.
	Казак Екатерина Витальевна
	Платная

	11.
	Кирко Виктория Дмитриевна
	Платная

	12.
	Микишко Артур Викторович
	Бюджетная

	13.
	Паэглите Шарлота
	Бюджетная

	14.
	Петракова Алёна Михайловна
	Платная

	15.
	Ринчинов Димчик Дымбрылович
	Бюджетная

	16.
	Серченя Анастасия Руслановна
	Бюджетная

	17.
	Соловей Денис Евгеньевич
	Бюджетная

	18.
	Тимофейчик Степан Викторович
	Платная

	19.
	Шока Конрад Станиславович
	Бюджетная

	20.
	Шока Марк Станиславович
	Бюджетная

	21.
	Шпаковская Анна Витальевна
	Платная

	22.
	Шулянчик Екатерина Андреевна
	Платная

	23.
	Эйсмонт Вероника Петровна
	Бюджетная

	24.
	Юхник Лолита Станиславовна
	Платная

	25.
	Яковчук Анастасия Александровна
	Платная

	26.
	Ярмантович Диана Геннадьевна
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета физической культуры»

1. А.И.Навойчик – декан факультета физической культуры;

2. Н.И.Сергейчик – начальник  отдела охраны труда;

3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                     Н.П.Хорощева